
REGIONESICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo .N'nu'onule e di Alta Specinlìzzau'ane
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 41,. 03 de|
2 0 [NC. 2021

()ggctt Presa atto della prosecuzione dell’attività assistenziale della Dott.ssa Veronicn Vella, in

qualità di ProfessoreUniversitario di ][ fascin presso l’U.O.C. di Endncrinologiadel PD. Garibaldi di
Nesima dal 21.12.2021.

Prnpnsta N° ”iÈq del…
SETTOREPROPONFNTE

SETTOREAFFARIGENERALI

L'isuunore/ Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore della U.O…C. Affari Generale
Ex art. 5 e 6 L.n. 241/1990

(Dott. ssa Maria Carmen Agnello) (Do .ssa Fr ilia
Riggi}…f//émti @…

Orfmlflk
\°-{

| / '

RegistrazioneContabile

Budget Anno Contu Importo Aut.

Budget Anno 7, Como Importo Am.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nanne di contabilità

Il Dirigente
Settore Economica Fina lar' e atrimoniale

(dom Ginvann' u nc ella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n, 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siclliuna n… 196 del 04.04.20]?

con l’assistenza del Segretario, doll. ha adottato la seguente deliberazione
Dollssa Man'a Antonietta LI' Galzi



Il Capo Settore della U.O.C.AFFARI GENERALI

Premesso che con delibera n. 189 del 04.03.2019 ( al]. n. 1) l‘A.R.N.A.S. Garibaldi di Catania
ha:

- Accolto la richiesta del Rettore dell'Università degli Studi di Catania, di inserimento della
Dott.ssa Vella Veronica ricercatore assunto a tempo determinato dall’Università degli Studi
di Catania per il settore scientifico disciplinare MED/13 —F.ndocrinologia, presso il
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale dal 21.12.2018 al 20.12.2021;

- Inserito la Dott.ssa Veronica Vella in organico quale personale medico universitario pressol’U.O.C. di Endocrinologia del PD, Garibaldi Nesima “ con attribuzione di funzioni
assistenziali.

Vista :

- La nota prot. n. 674816 del 0609202], pervenuta per mezzo per: del 06.12.2021 registrata
con prot. n. 0015786 del 06.09.2021 ( all. n.2) in cui l’Università degli Studi di Catania ha
comunicato la nomina della Dolt.ssa Veronica Vella. quale professore di 1 fascia ai sensi della L.n.
240/2010 art… 24 c.3 lett. b) ed in virtù del decreto rettorale del 01.09.2021 per il SSD MED/13 —

Endocrinologia in servizio presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, con
decorrenza dal 21.12.2021;

- La nota prot. n. 859289 del 16.07.2021, (all. n. 3), con [a quale l'Università di Catania, Area
per la Gestione dei Rapporti con il SSR e la formazione Specialistica ha chiesto la prosecuzione
dell’attività assistenziale della Dott. ssa Veronica Vella presso l’A…R…N…A.S. Garibaldi di Catania,
stante il parere favorevole espresso dal Coordinamento della Scuola "Facoltà di Medicina" nella
riunione del 12.10.2021, di cui al verbale n. 6 trasmesso con nota prot… n… 833592 del 04.11.2021.

Ritenuto

-di prendere atto dell‘incarico di professore di Il fascia da parte dell’Università degli Studi di Catania, alla
Dott.ssa Veronica Vella. con decorrenza dal 21.12.2021. già ricercatore atempo determinato, ex art… 24 co. 3,
l.. 240/2010. per il SSD MED/9 , Medicina Interna. presso il Dipartimento di Medicina Clinica e

Sperimentale;

Trasmettere la presente alle UU 00 CC Risorse Umane ed Economico Finanziario, per i rispettivi
adempimenti previsti.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli adempimenti
successivi, senza soluzione di continuità.

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- Prendere alto della nomina al professore di Il fascia da parte dell’Università degli Studi di Catania, alla
Dott.ssa Veronica Vella, con decorrenza dal 21.12.2021. già ricercatore atempo determinato, ex art. 24 co. 3,



L. 240/2010, per il SSD MED/9 — Medicina Interna, presso il Dipartimento di Medicina Clinica e

Sperimentale;

- Autorizzare la prosecuzione dell’attività assistenziale della Dott.ssa Veronica Vella, da svolgere quale
Professore di Il Fascia con decorrenza dal 21.12.2021, presso 1’U.O.C. di Endocronologia dell’A.R.N.A.S.

Garibaldi di Catania, in accoglimento della richiesla del Retlore dell’Università degli Studi di Catania.

- Trasmettere la presente alle UU 00 CC Risorse Umane ed Economico Finanziario, per i rispettivi

adempimenti previsti.

- Munirc la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli adempimenti
successivi per definire la relativa procedura.

Muni.re la presente della clausola di immediata esecuzione, al line di procedere con gli adempimenti
successivi per definire la relativa procedura.

Allegati, sottratti alla pubblicazioneD. Lgs. 196/2003 e sm.

l) delibera n. 189 del 04.03.2019

2) nota prot. n. 859289 del 16.07.2021, (all. n. 2), con la quale l’Università di Catania;

3) nota prot. n. 674816 del 06.09.2021. trasmessa con peo del 06.12.2021 registrata con prot. n.

0015786 del 06.092021.

(Dart. E

IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale.

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell’UDC. Affari generali e pertanto.

Prendere atto della nomina a professore di Il fascia da parte dell’Università degli Studi di Catania, alla

Dott.ssa Veronica Vella, con decorrenza dal 21.12.2021, già ricercatore atempo determinato, ex art. 24 co. 3,

L. 240/2010. per il SSD MED/9 — Medicina Interna, presso il Dipartimento di Medicina Clinica e

Sperimentale.



Autorimre la prnsecuziùnc dell’attività assistenziale della Dott.ssa Veronica Vella, da svolgere quale
Professore di Il Fascia enn decorrenza dal 21.12.202l, pressu l’U.O.C. di Endocrinologia del PD. Garibaldi
di Nesima, in accoglimento della richiesta del Rettore dell’Università degli Studi di Catania.

Trasmettere la presente alle UU 00 CC Risorse Umane ed Ecnnnmicn Finanziario, per i rispettivi

adempimenti previsti.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione. al fine di procedere con gli adempimenti
successivi per definire la relativa procedura.

Il DirettoreAmm” ’

(dott. Giowzmu'

Il Seg etario



copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giomo

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

» ai sensi dell‘an.651.r. n.25/93, così come sostituito dall‘art.53 l.r. n.30/93—e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale i] Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

.»&immediatamente
C| perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo cifelluato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. ri. del

b. per decorrenza del termine

[L FUNZIONANO RESPONSABILE


